
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4  

станицы Крыловской  

муниципального образования 

Ленинградский район  
 

ПРИКАЗ  
 

 

 16.01.2023г           станица Крыловская             № 7-осн 

 

 

О мерах противодействия коррупции в МБОУ СОШ №4 

 

 

Во исполнение Федерального закона «О противодействии коррупции» 

с учетом Методических рекомендаций Минтруда России от 08.11.2013 по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План противодействия коррупции на 2023 год в  МБОУ 

СОШ №4, (приложение №1) 

2. Ответственной за организацию работы по противодействию 

коррупции зам. директора по ВР  Радченко Т.Н.: 

2.1. Обеспечить выполнение Плана в полном объеме и предоставлять в 

управление образования администрации муниципального образования 

Ленинградский район отчеты о выполнении плановых мероприятий один раз 

в квартал. 

2.2. Размещать информацию об исполнении мероприятий по 

антикоррупционному законодательству на сайте школы в рубрике 

«Антикоррупция в школе». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4              О.Г. Науменко 

Проект подготовил и внес 

Зам. директора по ВР                Т.Н. Радченко 


		2023-01-18T01:14:42+0300
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я являюсь автором этого документа




